
1

Job
start

Katalog
vystavovatelů

21.-23. 11. 2023

Veletrh pracovních příležitostí a praxí Jobstart 2023



Úvodní slovo rektora

Seznam vystavovatelů

Harmonogramy veletrhu

Doprovodný program

Odborné přednášky

7 tipů Jak vytěžit z veletrhu maximum

Prezentace vystavovatelů

Cestovní kancelář VŠPJ

Katedra technických studií VŠPJ

Cestovatelská promítaní VŠPJ

Loga vystavovatelů

STRANA

3

4

6

10

11

12

13

59

60

62

63

Obsah
katalogu

2



Vážené studentky a studenti, 
Vážení zástupci firem a partnerů VŠPJ,

dovolte mi přivítat vás na půdě Vysoké školy polytechnické při příležitosti konání Veletrhu 
pracovních příležitostí Jobstart 2023. Tato akce je výbornou příležitostí pro setkání studentů 
se zástupci firem, kdy studenti mohou získat podrobné informace o potenciálním zaměstna-
vateli a současně firmy mohou získat první informace o potenciálním zaměstnanci. Věřím, že 
ze vzájemných společných jednání vzniknou pro studenty zadání závěrečných prací, dohody 
o odborných praxích, brigády nebo jiná spolupráce. Zástupci aplikačních partnerů pak mohou 
blíže poznat své potenciální zaměstnance a oslovit je s nabídkami možné spolupráce.

Všem návštěvníkům veletrhu přeji příjemná a věcná jednání v přátelské atmosféře.

Úvodní slovo 
rektora

Zdeněk Horák
rektor VŠPJ

3



4

NÁZEV ORGANIZACE

ACO Industries, k.s.

ALMAPRO, s.r.o.

AZ - Pokorny, s.r.o.

BJS Czech s.r.o.

Bosch Powertrain s. r. o.

Brána Jihlavy

Buhler Praha s.r.o.

Eberhard Automatizace s.r.o.

EUFC CZ

Eurocentrum a Europe Direct Jihlava, 
Česká republika – Úřad vlády České republiky

Fakultní nemocnice Brno

FRAENKISCHE CZ s.r.o.

Generali Česká Distribuce a.s.

GORDIC spol. s r.o.

Houfek a.s.

HRANIPEX Czech Republic k.s.

Chateau Mcely, s.r.o.

ICE Industrial Services a.s.

ICOM transport a.s.

Ing. Pavel Vampola

Ing. Petr Volák (Broker Consulting, a.s.)

ITW PRONOVIA, s.r.o.

Jihlavan

STRANA

14

15

16

17

18

19

20

21

22

-

23

-

24

25

26

27

28

29

30

31

-

32

33

Seznam
vystavovatelů

ČÍSLO STÁNKU

73 (23. 11.)

55 (23. 11.)

49 (23. 11.)

42 (23. 11.)

57 (23. 11.)

21 (21. 11.)

51 (23. 11.)

52 (23. 11.)

27 (21. 11.) 64 (23. 11.)

24 (21. 11.)   

40 (22. 11.)

61 (23. 11.)

17 (21. 11.)

48 (23. 11.)

63 (23. 11.)

19 (21. 11.)

23 (21. 11.)

53 (23. 11.)

30 (21. 11.) 70 (23. 11.)

18 (21. 11.)

25 (21. 11.)

67 (23. 11.)

68 (23. 11.)



5

Junák – český skaut, Skautský institut, z. s.

K2 atmitec Pelhřimov s.r.o.

Kolektor Tesla Jihlava s.r.o.

Kraj Vysočina

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

MANN+HUMMEL Service s.r.o.

MEDIN, a.s.

Moravské kovárny, a.s.

MOTORPAL, a.s.

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Nemocnice Pardubického kraje, a. s. 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

NUVIA a.s.

NXP Semiconductors

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE JIHLAVA

Rekrutační pracoviště AČR

SCHURTER Electronics spol. s r.o.

Statutární město Jihlava

STORMWARE s.r.o.

ŠKODA AUTO a.s.

THK RHYHTM AUTOMOTIVE CZECH, a.s.

Toyota Motor Manufacturing Czech, s.r.o.

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská 
fakultní nemocnice Praha

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Vysočinské nemocnice s.r.o.

ŽĎAS, a.s.

34

35

36

37

38

39

40

41

-

-

42

43

44

45

46

47

48

-

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

22 (21. 11.)

62 (23. 11.)

71 (23. 11.)

26 (21. 11.)

16, 32, 50 (21., 22., 23. 11.)

20 (21. 11.) 54 (23. 11.)

44 (23. 11.)

45 (23. 11.)

46 (23. 11.)

39 (22. 11.)   

41 (22. 11.)

35 (22. 11.)

36 (22. 11.)

37 (22. 11.)

47 (23. 11.)

56 (23. 11.)

38 (22. 11.)

29 (21. 11.) 69 (23. 11.)

58 (23. 11.)

28 (21. 11.) 66 (23. 11.)

60 (23. 11.)

43 (23. 11.)

65 (23. 11.)

72 (23. 11.)

33 (22. 11.)

15 (21. 11.) 31 (22. 11.)

34 (22. 11.)

59 (23. 11.)



Harmonogramy veletrhu 
pracovních příležitostí a praxí 
JOBStart

6



21. 11. 2023 úterý
Diskuze a nabídky nejen pro:
úterý 21. 11. 2023
ekonomicky orientované programy, obory a katedry

Časový rozvrh dne: 

setkání studentů a absolventů s vystavovateli

doprovodný program 
- ochutnávky koučování a psychologického poradenství – zajišťuje PKC VŠPJ
- kariérové poradenství a podpora podnikání – zajištuje ÚP ČR
- sociální, preventivní a terapeutické služby – zajišťuje STŘED, z. ú.
- testování úrovně znalosti anglického jazyka – zajišťuje BC
- nabídka studia a pracovních nabídek v zahraničí – zajišťuje MO VŠPJ

oficiální zahájení vedením školy 
Ing. Martina Kuncová, Ph.D. – prorektor pro studium
Ing. Ivica Linderová, PhD. - vedoucí katedry
Ing. Martina Kuncová, Ph.D. – vedoucí katedry

představení KES, KCR, projektů katedry

Odborná přednáška: Kariéra s dopadem – jak nad ní rozumně přemýšlet 
a rozhodovat se – lektor Lukáš Hána
Práci věnujeme v průběhu našeho života zhruba 80.000 hodin času, což není málo. 
Kariéra tak představuje jednu z vůbec největších příležitostí změnit svět k lepšímu. 
Pojďme se společně pobavit o tom, jak nad svým dopadem můžeme přemýšlet 
a jak se v rámci kariéry rozhodovat, tak, abychom měli co největší pozitivní 
dopad. Zároveň si vysvětlíme, jakých chyb se lidé při rozhodování o své kariéře často 
dopouští, abyste se jim mohli vyvarovat.

9:30 – 14:00

10:00 – 14:00

9:30 – 9:40

9:40 – 10:00

14:30 – 16:30

7



22. 11. 2023 středa
Diskuze a nabídky nejen pro:
středa 22. 11. 2023
zdravotně a zdravotně sociálně orientované programy, obory a katedry

Časový rozvrh dne: 

setkání studentů a absolventů s vystavovateli

doprovodný program 
- ochutnávky koučování a psychologického poradenství – zajišťuje PKC VŠPJ
- kariérové poradenství a podpora podnikání – zajištuje ÚP ČR
- sociální, preventivní a terapeutické služby – zajišťuje STŘED, z. ú.
- testování úrovně znalosti anglického jazyka – zajišťuje BC
- nabídka studia a pracovních nabídek v zahraničí – zajišťuje MO VŠPJ

oficiální zahájení vedením školy 
RNDr. Ing. Lenka Cimbálníková, Ph.D., MBA. - Prorektor pro strategii a kvalitu
PhDr. Vlasta Dvořáková, PhD. - vedoucí katedry

Odborná přednáška: Jak hořet a nevyhořet aneb jak si udržet ve svém 
povolání zdravé nadšení – lektorka Mgr. Hana Vláčilová
Syndrom vyhoření neboli burnout syndrom se často vyskytuje u lidí, kteří mají ve své 
práci velkou zodpovědnost a současně pracují s jinými lidmi. Postihnout však může 
i studenty, kteří si na sebe často naloží mnohem více, než jsou schopni zvládnout. 
Na co je potřeba dávat pozor, případně jak vrátit do života balanc a životní 
spokojenost? Na to vše si odpovíme na přednášce. Těšíme se na vás. 

9:30 – 14:00

10:00 – 14:00

9:30 – 9:40

14:30 – 16:00

8



23. 11. 2023 čtvrtek
Diskuze a nabídky nejen pro:
čtvrtek 23. 11. 2023
technicky orientované programy, obory a katedry

Časový rozvrh dne: 

setkání studentů a absolventů s vystavovateli

doprovodný program 
- ochutnávky koučování a psychologického poradenství – zajišťuje PKC VŠPJ
- kariérové poradenství a podpora podnikání – zajištuje ÚP ČR
- testování úrovně znalosti anglického jazyka – zajišťuje BC
- nabídka studia a pracovních nabídek v zahraničí – zajišťuje MO VŠPJ

oficiální zahájení vedením školy 
doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.  - rektor
doc. Ing. Radek Kolman, Ph.D. – vedoucí katedry

Odborná přednáška: Veřejné vystupování a komunikační dovednosti v praxi 
- lektorka Mgr. Eva Fruhwirtová
Už jste někdy cítili motýly v břiše při představě veřejného vystoupení? Chcete 
zanechat nezapomenutelný dojem, ale nevíte, jak na to? Jak se připravit na veřejné 
vystoupení a nepanikařit 2 týdny dopředu. Inspirujte se slavnými řečníky. Provede 
vás lektorka komunikačních dovedností a trenérka paměti III. (nejvyššího) stupně. 

9:30 – 14:00

10:00 – 14:00

9:30 – 9:40

14:30 – 16:30

9



Koučink – zajišťuje PKC
V čase od 10–14 hodin _ Koučink “na zkoušku” 
Přijďte zažít na vlastní kůži, jaké to je být koučován a co to vlastně koučink je. Koučování bude 
probíhat vždy jeden na jednoho, tzn. kouč a klient, a to v délce 45 min.
Doporučujeme zejména pro ty, co ještě nemají zkušenost s koučováním a chtějí ve svém životě 
udělat změnu, a to v oblasti:

• nasměrování kariéry
• potřeby skloubit osobní a profesní život 
• kdy se ocitáte na pokraji vyhoření 
• osobní problémy zasahujíc do pracovního života a naopak 
• nastartování změny

Kariérové poradenství – zajišťuje Úřad práce
Přemýšlíte o své budoucnosti? Využíváte dostatečně svůj vlastní potenciál? Potřebujete si zmapo-
vat své možnosti na trhu práce? Chcete udělat změnu? Nebo se jen utvrdit, že práce nebo škola, 
kterou děláte je pro Vás dostatečně smysluplná?  V práci trávíme spoustu našeho času. Pro duševní 
pohodu je důležité mít i nadšení pro to, co nás naplňuje a co máme možnost dělat každý den.
Pojďte společně s kariérovou poradkyní zmapovat, jak to máte Vy! Jsme tu pro Vás.

Testování úrovně znalostí anglického jazyka -zajišťuje British Council 
VŠPJ
Znáte svoji úroveň znalosti angličtiny? A jak byste na pohovoru popsali svoji úroveň? Používáte 
pojem pokročilý, začátečník či skoro jako rodilý mluvčí?
A víte, že je to možné i jinak?
 

Erasmus
Přijďte se dozvědět o možnostech studia a práce v zahraniční. Nabídka je vhodná pro studenty, 
absolventy i zaměstnance.

Cestovní kancelář
Představení činnosti CK VŠPJ a aktuální nabídky produktů. 
Cestovní kancelář zajišťuje i prodej reklamních předmětů s logem VŠPJ. 

Všechny aktivity doprovodného programu jsou pro návštěvníky veletrhu zdarma.

Doprovodný 
program

10



Odborné
přednášky 
 

Veřejné vystupování 
a komunikační dovednosti v praxi

Už jste někdy cítili motýly v břiše při představě veřejného 
vystoupení? Chcete zanechat nezapomenutelný dojem, 
ale nevíte, jak na to? Jak se připravit na veřejné vystoupení 
a nepanikařit 2 týdny dopředu. Inspirujte se slavnými řečníky. 
Provede vás lektorka komunikačních dovedností a trenérka 
paměti III. (nejvyššího) stupně. 

Jak hořet a nevyhořet aneb jak si udržet 
ve svém povolání zdravé nadšení

Syndrom vyhoření neboli burnout syndrom se často vyskytuje 
u lidí, kteří mají ve své práci velkou zodpovědnost a současně 
pracují s jinými lidmi. Postihnout však může i studenty, kteří 
si na sebe často naloží mnohem více, než jsou schopni zvlád-
nout.  Na co je potřeba dávat pozor, případně jak vrátit do života 
balanc a životní spokojenost?
Na to vše si odpovíme na přednášce. Těšíme se na vás. 

Kariéra s dopadem – jak nad ní rozumně 
přemýšlet a rozhodovat se

Práci věnujeme v průběhu našeho života zhruba 80.000 
hodin času, což není málo. Kariéra tak představuje jednu z vůbec 
největších příležitostí změnit svět k lepšímu. Pojďme se společně 
pobavit o tom, jak nad svým dopadem můžeme přemýšlet a jak 
se v rámci kariéry rozhodovat, tak, abychom měli co největší 
pozitivní dopad. Zároveň si vysvětlíme, jakých chyb se lidé při 
rozhodování o své kariéře často dopouští, abyste se jim mohli 
vyvarovat.

úterý 14:30 – 16:30

středa 14:30 – 16:00

čtvrtek 14:30 – 16:30

Na přednášku dorazte po předchozí registraci 
 v IS v záložce Provoz/Nabídka vzdělávání.

lektor Lukáš Hána

lektorka Mgr. Hana Vláčilová

 lektorka Mgr. Eva Fruhwirtová11



7 tipů 
Jak vytěžit z veletrhu 
MAXIMUM
Chystáš se vyrazit na Jobstart 2023 a chceš, aby ti letos nic neuniklo? Tak potom právě pro tebe 
máme 7 tipů Jak vytěžit z veletrhu maximum:

1  Udělej si 
PRŮZKUM TRHU

2 Ujasni si své 
PREFERENCE 

3 Připrav si zvídavé dotazy 
a NAVÁZEJ SPOLUPRÁCI

4 Zjisti co nejvíce 
INFORMACÍ

5 Probuď zájem vystavovatelů 
PRÁVĚ O TEBE

6 Odnes si (nejen) důležité 
KONTAKTY

7 A v neposlední řadě si užij 
skvělý pocit, že jsi POTENCIÁL  

aaaaveletrhu využil na MAXIMUM

12



Prezentace
vystavovatelů

13

Job
start



14



15

Nastartujte svou kariéru projektanta/ky u nás, 
v ALMAPRO 

Hledáme absolventy či studenty na pozice projektanta/ky řídících a 
elektrotechnologických systémů v dopravě 

do kanceláří v Plzni, v Českých Budějovicích a v Praze 

Náplní Vaší práce bude: 
• Práce na projektech různého typu z oblastí zaměření naší společnosti, zejména 

projekty v oblasti komplexních řídících systémů v tunelech, telematických systémů na 
dálnicích, slaboproudých systémů, veřejného osvětlení, VN a NN venkovních i 
vnitřních tras a trafostanic, světelně řízených křižovatek. 

• Příležitost při zpracování projektů v prostředí CAD, Microstation, modelů v BIM 
prostředí 

• Řešení projektů samostatně pod vedením zkušených projektantů a specialistů. 

Co od Vás očekáváme? 

• Znalost základní práce se softwarem AUTOCAD či Microstation 
• Schopnost samostatné i týmové práce 
• Odpovědnost a preciznost 
• Příjemné a profesionální vystupování 
• Snaha se učit nové věci, neustále se vzdělávat a odborně růst 

Co u nás získáte: 
• Nadstandardní finanční ohodnocení 
• Práci na zajímavých projektech 
• Otevřenou firemní kulturu s podporou růstu talentů 
• Pohyblivá pracovní doba 
• Motivační bonusový program 
• Mobilní telefon (i pro soukromé použití), Notebook 
• 5 týdnů dovolené + 2 dny SickDays 
• Možnost využití právního poradenství pro soukromé účely 
• Vzdělávací kurzy/školení v oboru s možností přípravy na autorizaci ČKAIT 

Kontaktní informace: 
ALMAPRO, s.r.o. se sídlem Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 a kancelářemi v Plzni a 
Českých Budějovicích, kontaktní email: info@almapro.cz 

Těšíme se na Vás 

 



1616



17

Nabízíme

uplatnění pro čerstvé absolventy
nejen technických oborů

spolupráci při psaní
diplomové práce

možnost stáží

zázemí největšího dodavatele
společnosti IKEA v ČR

+ 420 731 003 562

www.bjs.cz

Kontaktujte nás:

zivotopisy@bjs.cz

1717



18

10.11.2023  Technický nákup
24.11.2023  Logistika
09.02.2024  Kvalita
16.02.2024  Elektromobilita
15.03.2024  Technické funkce
22.03.2024		 Výroba	čerpadel	CP4,	CPN5/6	
12.04.2024  Vývoj
17.05.2024		 Výroba	Railů	(tlakových	zásobníků)

Zažijte s námi
Tematické	dny
v Bosch Powertrain s.r.o. v Jihlavě

Vyberte si  obor, který Vás zajímá!
Vážení studenti, 

srdečně Vás zveme na Tematické dny, na kterých zblízka poznáte naše 
úseky, projekty a technologie. Dozvíte se o volných pracovních místech  
a možnostech kariéry v tomto oboru ve firmě Bosch. Provádět Vás  
budou přímo naši specialisti vždy mezi 14:00-17:00!

Těšíme se na Vás! Registrace: *nutná předem

18



na památky

na kulturu

Brána Jihlavy je příspěvkovou organizací statutárního města Jihlavy 
s působností v oblasti kultury a cestovního ruchu. Jejím úkolem je 
podporovat rozvoj těchto oblastí a profilovat Jihlavu jako významnou 
destinaci.

Provozuje Dům Gustava Mahlera, Bránu Matky Boží, Jihlavské podzemí, Galerii Nonstrop  
v Malé Lazebnické a dům na Masarykově náměstí 21.

Pořádá městské kulturní akce a společně s dalšími partnery spoluvytváří a propaguje 
turistickou nabídku města. Organizuje komentované procházky a je k ruce všem, kteří mají 
chuť Jihlavu kulturně obohatit. 

V neposlední řadě provozuje Turistická informační centra a stará se propagaci města mimo 
jeho hranice.

www.dojihlavy.cz        dojihlavy          dojihlavy.cz

Brána Jihlavy, příspěvková organizace

19



20

Innovations for a better world.

hr.prague@buhlergroup.com
dobromila.dvorakova@buhlergroup.com

Jsme švýcarská technologická firma se zaměřením na vývoj moderních
průmyslových řešení a zájmem o udržitelnost při zpracování potravin a materiálů. 
Přibližně 65% celosvětově sklizeného obilí se zpracovává na Bühlerových
mlýnech a 50% všech automobilových světlometů je metalizováno na strojích
Bühler. 

Hledáme

Strojírenství
Elektrotechnika
Automatizace a robotizace
Informační technologie 
Podnikové finance                                                                                     

Absolventy oborů:

Kontaktuj nás

Zajímají tě moderní technologie,
udržitelnost nebo automatizace?

buhlerpraha.cz

Pojď s námi měnit svět potravin!

Nabízíme zajímavou a perspektivní práci na
jedinečných projektech a příležitost pro odborný
rozvoj  pro juniory
Zázemí stabilní švýcarské společnosti s
rodinnou atmosférou
Přátelský, mezinárodní kolektiv s kolegy z
více než 30 zemí světa
Pro studenty možnost brigády nebo HPP

Proč k nám

20



2121



2222



23

 
 
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO                                       
 
PREZENTACE  
Fakultní nemocnice Brno je druhé největší zdravotnické zařízení v České 
republice a přední evropská nemocnice. Komplex FN Brno tvoří areál 
Bohunice, Dětská nemocnice a Porodnice na Obilním trhu. Pacientům 
všech věkových kategorií poskytuje specializovanou a 
superspecializovanou péči ve všech oborech medicíny v souladu s 
dostupnými poznatky současné lékařské vědy.  
 
NABÍDKA  
Uplatnění ve FN Brno najdou jak absolventi, tak zkušení profesionálové 
ve svém oboru. Podporujeme i práci při studiu s možností následného 
zaměstnání, poskytujeme adaptační programy i vedení zkušenějších 
kolegů. FN Brno nabízí velmi širokou škálu pozic, možnosti uplatnění pro 
zdravotnický i nezdravotnický personál. Podporujeme celoživotní 
vzdělávání a osobní růst zaměstnance, bezplatně lze využívat Lékařskou 
knihovnu FN Brno a získat informace o FN Brno pro studijní účely. 
Nabízíme široký výběr benefitů a zaměstnaneckých výhod. FN Brno 
nabízíme možnosti plných i zkrácených úvazků, práce je možná v 
jednosměnném i vícesměnném provozu. Zaměstnanci mají možnost 
umístění svých dětí v benefitní školce a jeslích. Mimobrněnští zájemci mají 
možnost využít ubytování ve vlastní ubytovně v areálu Bohunic.  
 
STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY  
Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:  
 Porodní asistentka  
 Všeobecná sestra  
 Zdravotně sociální pracovník  
 
 
SÍDLO FIRMY  
Fakultní nemocnice Brno  
Jihlavská 340/20, 625 00  
IČO: 65269705  
 
www.fnbrno.cz 

23



24

SÍDLO FIRMY
Generali Česká Distribuce a.s.
Na Pankráci 1658/121, Praha 4, 14000
IČO: 44795084
www.generaliceska.cz

Kontakt:
Marcela Čechová
Manažerka skupiny
Masarykovo náměstí 37, Jihlava
M 725 326 038
marcela.cechova@generaliceska.cz

GENERALI ČESKÁ DISTRIBUCE A.S.
PREZENTACE
Generali Česká představuje moderní finanční institucí se silnou znalostí českého trhu a mezinárodním 
zázemím. Její kořeny sahají hluboko do 19. století. Velikost společnosti a její stabilita zaručují, že bude 
za všech okolností schopná dostát svým závazkům. Stejně jako přinášet zásadní technologické inovace 
i rychlé a profesionální služby. Spravujeme téměř 7,5 milionů smluv, které zajistí rozsáhlou pojistnou 
ochranu v případě nepříznivých životních situací. Klienti tak mají k dispozici nejen kvalitní pojištění
a srozumitelné služby, ale také rychlé a efektivní vyřízení škod. Generali Česká je snadno dostupná 
napříč celou Českou republikou, a to nejen ve velkých městech, ale i v těch menších.
Naši odborníci jsou připraveni denně pomoci klientům s řešením jejich specifických potřeb. 

NABÍDKA
FINANČNÍ A POJIŠŤOVACÍ PORADCE / PORADKYNĚ - Náplň práce: Správa stávajících klientů,  
finanční zajištění ušité na míru. Poskytujeme nadstandardní příjmy, a to díky vysokým provizím a finanční 
podpoře za výkon. Nabízíme propracovaný systém školení a podpory nejen v začátcích. Zázemí 
největší pojišťovny v České republice. Na rozjezd máme připravenou finanční podporu až 475 000 Kč
v prvním roce nad rámec provizí. V průměru si můžete vydělat 38.tis.Kč měsíčně (včetně provizí) v 
prvním roce a ti nejlepší si mohou vydělávat od 50 tis. Kč a výš.
Benefity pro naše obchodníky: zvýhodněné tarify 02, operativní leasing na vozy Škoda, speciální 
nabídka zařízení Apple a mnoho dalšího.
Čas si řídíte sami díky flexibilní pracovní době s možností home office.

VHODNÉ PRO STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY
Finance a řízení

24



25

Na stánku pro vás nachystáme  

DEMO ukázky našich produktů  

i programátorskou soutěž. Dále  

se dovíte, jak připravit oslňující  

motivační dopis a jak psát CV.  

A mimo to si odnesete nějaký  

z našich zajímavých reklamních  

předmětů.

Těšíme se na vás!

PŘIJĎTE SE ZA NÁMI  
POBAVIT NA STÁNEK

Jsme předním českým výrobcem a dodavatelem informačních systémů.

Jsme dům plný programátorů, ajťáků, metodiků 

i obchoďáků. Naši platformu GINIS využívá 

cca 6000 organizací všech velikostí. Hodně 

se věnujeme také kybernetické bezpečnosti 

a internetu věcí. Pravidelně se umísťujeme 

v žebříčku časopisu Forbes mezi největšími 

rodinnými firmami České republiky.

Jak jsme zmínili, uplatnění u nás najdou 

ajťáci, programátoři, ale i účetní, 

metodici, markeťáci, obchoďáci…

www.gordic.cz

Kariéra

25



26



27

Společnost HRANIPEX je předním evropským výrobcem a dodavatelem produktů i
odborného poradenství pro nábytkářský průmysl. Skupina s centrálou v České
republice byla založena v roce 1993 a dnes aktivně působí ve více než 60 zemích
světa. Široké produktové portfolio představuje nábytkové kování, hrany, lepidla,
čističe i další komponenty pro výrobu nábytku.

Nabízíme různé formy spolupráce: brigády, praxe, závěrečné práce.

 STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY 

Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy:
 
• Aplikovaná informatika 
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi
• Aplikované strojírenství 
• Finance a řízení 
• Cestovní ruch

www.hranipex.cz

Na koho se můžete obrátit?
 

HR manažerka 
Ing. Zuzana Bielová
+420725432094
zuzana.bielova@hranipex.com

 

550+                          Zaměstnanců
80 000+                     Produktů
60+                             Trhů
90 000 000+EUR      Obrat

27



28

Pro studenty máme možnost spolupráce formou praxe (14 týdnů) nebo brigády.
 Při dlouhodobější spolupráci budeme rádi nápomocni při zpracování závěrečných prací.

Absolventům nabízíme zajímavou, rozmanitou práci v perspektivní hotelové společnosti.

Zavolejte nebo si napište o veškerých možnostech s Petrou Horákovou.
£ + 420 325 600 000  |  M  petra@chateaumcely.com

Chateau Mcely je 5* eco-chic hotel uprostřed lesů jen necelou hodinu od centra Prahy 
ve směru na Mladou Boleslav. Poskytuje ubytování ve 24 pokojích a apartmá, oceňovanou restauraci  

Piano Nobile a lázně MCELY BOUQUET SPA s čistě přírodní kosmetickou linií MCELY BOUQUET.

Už 17 let přinášíme
víc než jen pohostinnost

www.chateaumcely.cz/kariera28



29

ICE Industrial Services a.s.
Žďár nad Sázavou, Jihlava, Brno, Hranice, Plzeň, Praha, Kamenice, Pardubice, Ostrava, Trutnov

Konstruujeme, programujeme  
a vyrábíme automatizované  
stroje a linky 
pro zákazníky po celém svete

Jsme parta nadšenců do automatizace, které baví  
hledat cesty, jak dělat věci lépe. Začínali jsme v garáži 
ve čtyřech lidech a dnes dodáváme profi automatizované 
linky do celého světa těm nejprestižnějším zákazníkům. 
Je nás už skoro 200 a naše týmy najdeš v deseti městech 
od východu na západ České republiky. V roce 2021 
jsme se rozhodli využít své zkušenosti z automatizace 
i ve stavebnictví a pustili jsme se do 3D tisku 
betonových staveb.

Proč bychom tě mohli zajímat?
   Nemáme píchačky ani nás nesvazují korporátní pravidla. 
Máme startupové DNA a jdeme vlastní cestou.

   Naše fungování je založeno na hodnotách: tým, 
profesionalita, čestnost, flexibilita a zábava, o kterou  
v ICE není nikdy nouze.

   Říkáme si věci na rovinu, všichni si tykáme a fungujeme 
v sebeřízených týmech, kde každý zodpovídá za svá 
rozhodnutí.

   Přivádíme k životu špičkové stroje a technologie a za projekty 
s námi můžeš cestovat do evropských i zámořských zemí. 

A to nejdůležitější? 
Stavíme na lidech. Jejich názoru, profesionalitě a jejich 
jedinečnosti. Přátelství a fér jednání je podstatou ICE a na nich 
jsme vyrostli. Tady jsou lidé sami sebou, nehrají před sebou 
žádné divadlo a nepřetvařují se. Pokud to s tebou rezonuje, 
ozvi se nám hr@ice.cz. 

Sbírej zkušenosti při studiu
Ať už na stáži, brigádě nebo třeba při psaní bakalářky 
či diplomky, u nás si na své přijdou budoucí konstruktéři, 
elektroprojektanti, programátoři průmyslových robotů 
i programátoři PLC.

ICE.CZ

ICE Katalog inzerce A4.indd   1ICE Katalog inzerce A4.indd   1 23.10.2023   9:1623.10.2023   9:16

29



Práci u nás můžou najít studenti oborů jako je:

Naše společnost působí napříč celou republikou:

Kontaktní údaje:

Co vám můžeme nabídnout?

O nás:

Uplatnění u nás najdou jak absolventi, tak zkušení profesionálové.
Podporujeme růst zaměstnanců a organizujeme pravidelná školení,
která rozšiřují odbornost v oboru.  

Pokud hledáte práci, která má smysl, a chcete spolupracovat s jednou z
největších dopravních společností v České republice, jste na správné
adrese. 

• Finance a řízení 
• Aplikovaná informatika 

+420 606 773 222

ICOM transport a.s. 
Jiráskova 1424/78, 586 01 Jihlava

Společnost ICOM transport a.s. se během téměř 30 let stala jednou z
největších dopravních firem v České republice. Hlavní strategií firmy je
zajištění kvalitní dopravní obslužnosti jednotlivých krajů, především pak
s využitím nejmodernějšího vozového parku značky Mercedes-Benz a
Setra. Výrazné úspěchy společnost zaznamenává i ve vnitrostátní a
mezinárodní kamionové dopravě. Dopravní uskupení ICOM transport
provozuje 800 autobusů, 300 souprav nákladních vozidel a zaměstnává
1800 zaměstnanců. Dále disponuje autorizovaným servisem Mercedes-
Benz, čerpacími stanicemi, službami měření emisí a myčkami vozidel.

30



31



32

Smysluplně.  
Zapáleně.  
Společně. 

Když máš chuť a zájem, 
vyrosteš u nás a rozvineš  
svůj potenciál

Studuješ ještě? Nevadí!  
Přijď k nám na praxi nebo stáž, získej cenné zkušenosti a když se 
ti u nás bude líbit, rádi ti po škole nabídneme práci na plný úvazek.

Máme rádi inovativní 
myšlení a tvé nápady  
vždy podpoříme

U nás je špičkové  
vybavení a mezinárodní 
spolupráce jistotou

Pracuj 
v moderním 
prostředí 

Realizuj  
své nápady

Splň si  
své sny

Neváhej a rozjeď to s námi!   
itwpronovia.jobs.cz

32



33

JIHLAVAN

NABÍDKA
Letectví je jedinečný obor, který nabízí
nespočet pracovních příležitostí. 
Studentům Katedry technických studií 
a Katedry ekonomických studií nabízíme
možnost absolvovat odbornou praxi 
a poznat chod jednotlivých oddělení.
Nabízíme brigádu, stáž nebo spolupráci 
na bakalářských a diplomových pracích.

Jsme středoevropským lídrem
v oblasti vývoje, výroby a servisu
leteckých hydraulických přístrojů,
elektromechanických vzpěr, kol,
brzd a dalších leteckých celků.
JIHLAVAN je moderní firmou
využívající špičkové technické
znalosti a dovednosti.
Letectví u nás tvoří 90 % tržeb. 
Díky našemu know-how
a významným investicím do
technologií se nám podařilo
proniknout do dodavatelského
řetězce Airbusu i Boeingu.
V rámci vlastního vývoje jsme
významnými partnery pro
dodávky přístrojů cvičného
letounu L-39NG Aera Vodochody  
a dopravního letounu L410NG
LETu Kunovice. 
V současnosti firma zaměstnává
více než 180 zaměstnanců.

STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY
Nabídka je vhodná pro následující obory:
Aplikované strojírenství
Aplikovaná informatika
Aplikovaná technika pro průmyslovou
praxi
Finance a řízení

JIHLAVAN, a.s.
Znojemská 5594/54
586 01 Jihlava

www.jihlavan.cz 
Tel.č.: 721 043 660

33



34

Party mladých lidí už pořádají pod značkou Skautského institutu akce 
pro veřejnost v Brně, Plzni, Olomouci, Liberci a na desítce dalších míst.

Založ SI i ty ve tvém městě!

Neboj se dělat vlny
Dost možná i ty cítíš, že by tvoje město mohlo 
být živější. Změna místní kultury a nálady 
může klidně začít právě u tebe!

Témata, která tě pálí
O čem by se podle tebe mělo víc mluvit? 
Můžeš otevřít diskuzi o tom, jak zlepšit veřejný 
prostor, na kterém ti záleží, nebo se klidně 
vrhnout na globální společenské téma.
Rádi ti pomůžeme sehnat zajímavé hosty!

Tým a komunita
Nejlepší je, když se na tuhle činnost postupně 
nabalí tým podobně naladěných lidí, a kolem 
nich pak celá komunita, ve které se přirozeně 
propojuje a vzájemně inspiruje skautský
a neskautský svět.

Naučíš se spoustu věcí
A člověk to celé nedělá jenom pro ostatní,
pro město, pro veřejnost. Zároveň je to totiž 
skvělá příležitost získat nové zkušenosti
s dramaturgií, produkcí, komunikací
s veřejností nebo fundraisingem.

SI tě v tom nenechá
Kromě našeho brandu pro tebe máme 
připravenou sérii konzultací, workshopy
a setkání s dalšími lidmi z rostoucí sítě SI. 
Rádi uděláme všechno pro to, aby se tvůj 
institut co nejdřív rozjel!

www.zaloz.si
34



3535



36

Kolektor Tesla Jihlava s.r.o.  
 
PREZENTACE 
 
Firma Tesla Jihlava byla založena 1. dubna 1958 a letos oslavila 65 let výroby 
elektromechanických součástek. Kolektor Tesla Jihlava jsme od roku 2018, kdy se naše 
společnost stala součástí silné nadnárodní a stabilní skupiny Kolektor.  Ve výrobě 
využíváme technologie stříhání kovů, galvanické pokovení kovových dílů, vstřikování 
plastů a montáže. Podílíme se na důležitých projektech pro významné zákazníky Tier 1, 
dodávajících do autoprůmyslu. Konkrétně se jedná o výrobu hybridních a 
elektromechanických dílů. Jdeme s dobou, proto se nedílnou součástí naší výroby stala 
automatizace a robotizace. Naše společnost je certifikovaná podle norem IATF 16949 a 
ISO 14001. V současné době zaměstnáváme cca 270 zaměstnanců. 

 
NABÍDKA 
 
Hledáme mladé a kreativní kolegy, kteří nám pomohou vytvářet inovativní řešení pro naše 
zákazníky. Nabízíme vám zajímavou a rozmanitou práci v mezinárodním prostředí, 
možnost profesního růstu a rozvoje, přátelský kolektiv a atraktivní finanční ohodnocení.  
Studentům nabízíme brigádu, odbornou praxi nebo spolupráci při tvorbě bakalářské 
nebo diplomové práce. 
V případě dalších dotazů využijte kontaktů uvedených níže nebo nás navštivte 23.11.2023 
na Veletrhu pracovních příležitostí a praxí VŠPJ. 

 
STUDIJNÍ OBORY A PROGRAMY  
 
Tato nabídka je vhodná pro následující obory a programy: 

• Aplikované technika pro průmyslovou praxi 
• Aplikované strojírenství 

 
KONTAKTNÍ ÚDAJE 
 
Kolektor Tesla Jihlava s.r.o                                                                          
Hruškové Dvory 53, 586 01 Jihlava 
IČO: 24140635 
 
www.teslaji.cz                                                                         ÚT     ST     ČT                                                          

36



37
Probíhá v rámci projektu "PART-NET", podpořeného grantem z fondů EHP 2014-2021

kr-vysocina.cz/kariera

přínosné a inspirativní praxe pro
studenty
perspektivní pracovní uplatnění
pro absolventy

Pojď pracovat pro Kraj Vysočina!

moderní pracovní prostředí
bohatý benefitní program

37



3838



39

Cleaner Water

Cleaner Mobility

Cleaner Air

Leadership in Filtration

39



40

Již více jak 
sedmdesát let 
zvyšujeme kvalitu 
života. 

Jsme česká fi rma se sídlem v Novém Městě na Mo-
ravě, která se zabývá vývojem, výrobou a distri-
bucí lékařských nástrojů a implantátů. Šíří svého 

sortimentu se řadíme mezi největší evropské výrob-

ce zdravotnických prostředků. Naše portfolio dnes 

tvoří čtyři hlavní produktové skupiny – traumatolo-
gie, chirurgie, ortopedie a stomatologie. Na vývoji 

vlastních výrobků úzce spolupracujeme jak s přední-

mi českými i zahraničními lékaři jako zákazníky a uži-

vateli produktů, tak také s výzkumnými pracovníky 

významných univerzit. Součástí komplexní nabídky 

výrobků MEDIN jsou pořádané certifi kované semi-

náře, workshopy a kurzy pro lékaře, zdravotní sestry 

a další zdravotnický personál ve školicím středisku 

v areálu fi rmy.

Studenti u nás mají dveře otevřené, ať už ve formě 

exkurzí přímo ve výrobě či poskytnuté podpoře při 

studiu. Nabízíme možnost absolvovat u nás od-
borné praxe a stáže. Rádi poskytneme zázemí 
v rámci vypracování bakalářských a diplomových 
prací.

Řady našich zaměstnanců neustále rozšiřujeme a vždy 

uvítáme schopné a nadšené lidi, které láká atraktivní 

a stabilní prostředí výroby zdravotnických prostřed-

ků. Zaměstnancům nabízíme motivační pracovní 
prostředí a podporujeme je v oblasti vzdělávání 
a rozvoje, stejně tak umožňujeme balanc profes-
ního a osobního života.

Uplatnění u nás zaručeně najdou absolventi obo-
rů aplikované strojírenství a aplikovaná technika 
pro průmyslovou praxi.

pers@medin.cz
www.medin.cz

40



4141



4242



4343



44

Kontakt: 
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710
393 38 Pelhřimov

Telefon: +420 565 355 111 (spojovatelka)
Fax: +420 565 355 274
E-mail: hospital@nempe.cz

EMOCNICE PELHŘIMOV, ŘÍĚVKOVÁ ORANIACE

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková orga-
nizace je moderně vybaveným zdravotnic-
kým zařízením Kraje Vysočina. Podílí se 
na zajištění dostupnosti ambulantní i lůž-
kové léčebné péče. Nemocnice má zavede-
ný systém kontroly kvality péče a splňuje 
všechny národní akreditační standardy. 
Poskytuje základní a specializovanou péči 
v širokém rozsahu nabízených služeb pro 
celý region. Pro pacienty má k dispozici 
340 lůžek na 10 odděleních a 56 speciali-
zovaných ambulancí – 3 ambulantní subspecializace (lipidová ambulance, proktolo-
gická ambulance a ambulance kostního metabolismu). 

Hlavní spádovou oblastí nemocnice je okres Pelhřimov s téměř 75 tisíci obyvate-
li. Za specializovanou péčí dojíždějí do zařízení pacienti i ze vzdálenějších regionů. 
Ošetřovatelská péče využívá v péči o pacienty moderní postupy, kdy klade důraz na 
respekt a individualitu pacientů včetně jejich sociální, duševní a psychické potřeby.

O spokojenost pacientů a kvalitní služby se u nás stará 93 lékařů a 361 zaměstnan-
ců – nelékařského zdravotnického personálu. Praxi zde vykonávají studenti středních, 
vyšších a vysokých škol všech zdravotnic-
kých oborů. Celkově bylo v roce 2022 v ne-
mocnici zaměstnáno 701 zdravotnických 
a nezdravotnických pracovníků. 

Pelhřimovská nemocnice má zavede-
ný systém kontroly kvality dle národních 
akreditačních standardů osvědčený plat-
nými certifikáty. Akreditaci u Spojené 
akreditační komise ČR zařízení obhájilo 
v lednu 2021. Tento certifikát je pro pa-
cienty i odbornou veřejnost signálem, že 
organizace plní akreditační standardy a garantuje pacientům bezpečnost a kvalitu 
péče kontinuálním a systematickým sledováním, analýzou a zlepšováním kvalita-
tivních ukazatelů ze všech oblastí provozu nemocnice. 

Na 10 lůžkových odděleních Nemoc-
nice Pelhřimov je umístěno 340 lů-
žek, z toho 294 akutních, 46 lůžek 
následné péče. Pro intenzivní péči 
slouží 23 lůžek. Nemocnice Pelhři-
mov ambulantně ošetřila v roce 2022 
celkem 81 872 pacientů, hospitalizo-
váno bylo 12 271 pacientů a v ne-
mocnici bylo provedeno 3 328 ope-
rací. Narodilo se zde 519 dětí. 

@Nemocnice Pelhřimov @nemocnice_pelhrimov

44



45

Staňte se i Vy součástí 
našeho týmu!   

   
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

   

HLEDÁME VŠEOBECNÉ SESTRY  
ARO | ARO – JIP | DĚTSKÉ | CHIRURGICKÉ |  

OPERAČNÍ SÁLY | REHABILITAČNÍ | A DALŠÍ ODDĚLENÍ. 
 

Co můžeme nabídnout: 
 perspektivní a stabilní zaměstnaní na akreditovaném pracovišti, 
 10. nebo 11. platovou třídu a náborový příspěvek až 150.000 Kč, 
 25 dnů dovolené, 
 možnost ubytování, 
 další benefity. 

 
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
 náborovým příspěvkem se zavazujete setrvat na pracovišti minimálně 3 roky, 
 pracovní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, 
 pracovní úvazek musí být sjednán ve výši 0,6 až 1,0. 

 

Výše příspěvku: 
 všeobecná sestra bez specializace – bez praxe 80.000 Kč / s praxí 90.000 Kč, 
 všeobecná sestra se specializací – bez praxe 120.000 Kč / s praxí 150.000 Kč. 

 

 
 

HLEDÁME PRÁVĚ VÁS?  
VÍCE INFORMACÍ SE DOZVÍTE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

V SEKCI VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Moderní a akreditované zdravotnické 
zařízení zabývající se poskytováním 
komplexní zdravotní péče, a to akutní 
lůžkové, ambulantní, diagnostické, 
lékárenské, dlouhodobé a  následné 
lůžkové péče. 
 

Mgr. Nikola Dusíková     Bc. Kateřina Chlubnová 
Personalista – nábor  Vedoucí Personálního oddělení 

tel.: +420 568 809 455      tel: +420 568 809 643, +420 734 526 026 
e-mail: ndusikova@nem-tr.cz     e-mail: kchlubnova@nem-tr.cz 
 

personalni@nem-tr.cz www.nem-tr.cz 

Staňte se i Vy součástí 
našeho týmu!   

   
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

   

HLEDÁME VŠEOBECNÉ SESTRY  
ARO | ARO – JIP | DĚTSKÉ | CHIRURGICKÉ |  

OPERAČNÍ SÁLY | REHABILITAČNÍ | A DALŠÍ ODDĚLENÍ. 
 

Co můžeme nabídnout: 
 perspektivní a stabilní zaměstnaní na akreditovaném pracovišti, 
 10. nebo 11. platovou třídu a náborový příspěvek až 150.000 Kč, 
 25 dnů dovolené, 
 možnost ubytování, 
 další benefity. 

 
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
 náborovým příspěvkem se zavazujete setrvat na pracovišti minimálně 3 roky, 
 pracovní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, 
 pracovní úvazek musí být sjednán ve výši 0,6 až 1,0. 

 

Výše příspěvku: 
 všeobecná sestra bez specializace – bez praxe 80.000 Kč / s praxí 90.000 Kč, 
 všeobecná sestra se specializací – bez praxe 120.000 Kč / s praxí 150.000 Kč. 

 

 
 

HLEDÁME PRÁVĚ VÁS?  
VÍCE INFORMACÍ SE DOZVÍTE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

V SEKCI VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Moderní a akreditované zdravotnické 
zařízení zabývající se poskytováním 
komplexní zdravotní péče, a to akutní 
lůžkové, ambulantní, diagnostické, 
lékárenské, dlouhodobé a  následné 
lůžkové péče. 
 

Mgr. Nikola Dusíková     Bc. Kateřina Chlubnová 
Personalista – nábor  Vedoucí Personálního oddělení 

tel.: +420 568 809 455      tel: +420 568 809 643, +420 734 526 026 
e-mail: ndusikova@nem-tr.cz     e-mail: kchlubnova@nem-tr.cz 
 

personalni@nem-tr.cz www.nem-tr.cz 

Staňte se i Vy součástí 
našeho týmu!   

   
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

   

HLEDÁME VŠEOBECNÉ SESTRY  
ARO | ARO – JIP | DĚTSKÉ | CHIRURGICKÉ |  

OPERAČNÍ SÁLY | REHABILITAČNÍ | A DALŠÍ ODDĚLENÍ. 
 

Co můžeme nabídnout: 
 perspektivní a stabilní zaměstnaní na akreditovaném pracovišti, 
 10. nebo 11. platovou třídu a náborový příspěvek až 150.000 Kč, 
 25 dnů dovolené, 
 možnost ubytování, 
 další benefity. 

 
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
 náborovým příspěvkem se zavazujete setrvat na pracovišti minimálně 3 roky, 
 pracovní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, 
 pracovní úvazek musí být sjednán ve výši 0,6 až 1,0. 

 

Výše příspěvku: 
 všeobecná sestra bez specializace – bez praxe 80.000 Kč / s praxí 90.000 Kč, 
 všeobecná sestra se specializací – bez praxe 120.000 Kč / s praxí 150.000 Kč. 

 

 
 

HLEDÁME PRÁVĚ VÁS?  
VÍCE INFORMACÍ SE DOZVÍTE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

V SEKCI VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Moderní a akreditované zdravotnické 
zařízení zabývající se poskytováním 
komplexní zdravotní péče, a to akutní 
lůžkové, ambulantní, diagnostické, 
lékárenské, dlouhodobé a  následné 
lůžkové péče. 
 

Mgr. Nikola Dusíková     Bc. Kateřina Chlubnová 
Personalista – nábor  Vedoucí Personálního oddělení 

tel.: +420 568 809 455      tel: +420 568 809 643, +420 734 526 026 
e-mail: ndusikova@nem-tr.cz     e-mail: kchlubnova@nem-tr.cz 
 

personalni@nem-tr.cz www.nem-tr.cz 45



Striktně stanovené úkoly, jednotná řešení, stereotypní činnost. To ti nabídnout nemůžeme. Vítáme naopak samostatné kolegy,
kteří umí navrhnout nová vhodná řešení, nebojí se zajímavých výzev a rozhodnutí, ale zároveň jsou připraveni nést za ně
odpovědnost.

S námi můžeš vyrůst!

V letošním roce jsme zahájili výstavbu nových a současně větších administrativně-výrobních prostor. Do těch stávajících už se
zkrátka nevejdeme. Rosteme a růst u nás může i každý zaměstnanec. Tvoje vzdělání je pro nás důležitý, ne nejdůležitější
požadavek! Víc než doklad o studiu nás zajímá, jestli máš snahu se dále učit a umíš přemýšlet o tom, co děláš. Podporujeme
tvoje další vzdělávání, vítáme nové postřehy a aktivity, jsme otevřeni zajímavým nápadům. 

průmyslová automatizace

strojírenské technologie 

robotika

inovace 

projekce

programování

Na nás se můžeš spolehnout!
Jsme spolehlivý zaměstnavatel téměř 300 zaměstnanců. Původem jsme ryze česká firma založená v roce 1995 v Třebíči.         
Od roku 2012 se však opíráme o stabilní zázemí zahraničního giganta VINCI. Spolehnout se můžeš  i na své kolegy, kteří jsou
připraveni ti kdykoliv poradit nebo nabídnout pomocnou ruku. Za to vše tě kromě dobrého platového ohodnocení čeká                
i zajímavý balíček firemních benefitů.

NUVIA a.s.
Modřínová 1094
67401 Třebíč
www.nuvia.com
hr.cz@nuvia.com

Profibus, Profinet, CAN, EtherCat

KAIZEN, GAV, LOCK-OUT

WCM, FIFO, MTBF

Eplan, SolidWorks, PDM

HLEDÁME TALENTOVANÉ TECHNIKY!
PRO NAŠI SPOLEČNOST 

Stereotypní práci u nás nečekej!

46



47

Společně urychlujeme průlomové objevy é posouvají náš svět kupředu. Vytváříme řešení, nejen 
á rozšiřují ého světa. pomoci našim 

zákazníkům připravit se na změnu. pobočky ve více než 30 zemích a zaměst více než 34
talentů po celém světě.

Vyrábíme čipy me účelové, přísně testované technologie, které umožňují zařízením vnímat, 
myslet, propojovat se a jednat inteligentně, a zlepšit tak každodenní život lidí. našeho 
působení

Chceš se stát součástí vývojového týmu a společnosti, která je špičkou v

České Rožnově, dále pobočku v Brně ře v Ostravě ně. 
ímu růstu zaměstnáváme v České blice již více než 450 ů pře

placených odborných stáží, během studia i během prázdnin ntenzitu stáže si student
časových možností má dale možnost našich bakalářských a 
diplomových prací, případně si může navrhnout téma, kterému by se chtěl s NXP mentorů 
věnovat.

• 
• Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi

– Žabovřesky
IČO: 

Studentům



CO MŮŽETE V NAŠÍ NEMOCNICI OČEKÁVAT?
• Pohodovou atmosféru, týmovou spolupráci
• Zajímavou práci v perspektivním medicínském oboru 
• Získání zkušeností v celé šíři psychiatrické péče (lůžka, ambulance, konzília, CDZ)
• Komplexní přístup k pacientovi
• Podporu dalšího profesionálního růstu
• Velmi dobré platové podmínky (náborový příspěvek, psychiatrický a osobní příplatek)
• Stipendium pro studenty lékařských fakult
• Uživatelsky přívětivý nemocniční informační systém
• Příjemné pracovní prostředí
• 6 týdnů dovolené
• Příspěvky na dovolenou, nadstandardní stravování a penzijní připojištění
• Dobrou dostupnost (5-10´do centra města, snadné spojení s Prahou a Brnem)
• Pár kroků do krásné přírody Vysočiny

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PNJ.CZ/VOLNA_MISTA

NAKOUKNĚTE K NÁM!

ZÁLEŽÍ NÁM NA LIDECH, PŘIJĎTE SE PŘESVĚDČIT!
48



49

 
 
 
 
 
Skupina SCHURTER je světová švýcarská technologická společnost, založená v roce 1933 
 
SCHURTER Electronics spol s r.o. v Jihlavě je společnost v rámci skupiny SCHURTER,  
zaměřená na vývoj a zakázkovou výrobu HMI klávesnic pro průmyslovou elektroniku a zdravotnictví 
 
Membránové klávesnice                  Kapacitní klávesnice 
 

   
 
 
Flexibilním a technicky smýšlejícím studentům a absolventům Katedry technických studií nabízíme:  
 

• Uplatnění v technických pozicích (vývoj, automatizace, konstrukce, technologie)  
• Práci ve výrobní mezinárodní společnosti  
• Dlouhodobou spolupráci, popř. zpracování ročníkové či diplomové práce  
• Možnost praxe, stáže  
• Spolupráci s kolegy v Evropě 
• Aktivní využívání jazykových dovedností  
• Možnost nástupu bez praxe – sami zaučíme  
• Dostatek času na zapracování  
• Flexibilní pracovní dobu  

 
 
 
Kontakt: hr.secz@schurter.com 
 
 
 
 



Staňte se součástí stabilní organizace, která je centrem dění v Jihlavě. 
Rozvíjejte s námi krajské město. 
Nabízíme vám moderní pracovní prostředí a příjemný kolektiv. 
Podpoříme vás v profesním vzdělávání i v kariérním růstu. 

Jednoduché a přehledné členění. 
Vše na jednom místě.
Aktální nabídka.

Na www.jihlava.cz/volna-mista zájemci kromě aktuálních inzerátů najdou také sekce s podrobnostmi 
o mzdách nebo benefitech, které město svým zaměstnancům nabízí. V sekci Pracovní prostředí se vám 
pak budeme prostřednictvím fotek a videí snažit přiblížit práci pro statutární město. 

Nový personální web 
statutárního města Jihlavy
www.jihlava.cz/volna-mista

Kontakt
Statutární město Jihlava
Oddělení personalistiky a mezd
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 Jihlava 1
personalni.oddeleni@jihlava-city.cz

Plat Benefity Vzdělávání Pracovní prostředí

Organizační struktura Kontakty Aktuální nabídka

50



STORMWARE s. r. o.
Už téměř 30 let pomáháme podnikatelům s účetnictvím a vyvíjíme pro ně ekonomický 
systém. Za tu dobu jsme si vydobyli pevnou pozici a dnes se řadíme ke špičce 
v oboru. Naši nabídku tvoří portfolio vzájemně se doplňujících produktů a kompletní 
škála zákaznické podpory. Velké oblibě mezi uživateli se těší především ekonomický 
program POHODA, který patří mezi nejpoužívanější účetní systémy v České republice. 
Software PAMICA pak pomáhá podnikatelům se mzdami a personalistikou, TAX 
s daňovými přiznáními, GLX s evidencí knihy jízd a mobilní aplikace mPOHODA 
a mKasa jsou skvělé pro rychlý prodej klidně i v terénu.

JAK TO U NÁS CHODÍ?
V Jihlavě je nás téměř 100, ale pro nadšené lidi je tu místa i dobré kávy vždycky dost. 
Neustále se rozšiřujeme a do našich řad průběžně hledáme šikovné programátory 
i techniky a konzultanty informačního systému POHODA. Zaměstnanci jsou pro nás 
důležitým partnerem, právě oni jsou totiž hlavním faktorem úspěchu firmy. Vytváříme 
jim motivační pracovní prostředí pro seberealizaci a pečujeme o rozvoj jejich 
odborných znalostí. Rádi se potkáváme ve firmě, po zaučení umožňujeme ale částečně 
i práci z domu. Aby se tu všichni cítili dobře, zakládáme si na neformální atmosféře. Na 
nic si nehrajeme – nepotrpíme si na dress code a všichni si tykáme, i s ředitelem.:-)

JAKÉ POZICE OBSAZUJEME?

 Programátor C++ 

 .NET vývojář pro webové i mobilní aplikace 

 Technik informačního systému 

 Konzultant informačního systému 

KONTAKT:
STORMWARE s.r.o.
Za Prachárnou 4962/45
586 01 Jihlava

www.stormware.cz

job@stormware.cz

51



Stáže a závěrečné práce 
Studuješ vysokou školu a zároveň chceš získat pracovní zkušenosti? Zkus odbornou stáž ve 
ŠKODA AUTO. Pod vedením našich odborníků se zapojíš do inovativních projektů – třeba 
těch v oblasti elektromobility. Získané znalosti pak můžeš zúročit i ve své závěrečné práci.

Doktorandský program 
Aplikuj výsledky svého výzkumu v reálném prostředí, využívej nejnovější technologie a dej své 
disertační práci nový rozměr. Poskytneme ti flexibilní pracovní dobu a možnost spolupracovat 
s profesionály ve svém oboru.

Trainee program 
Dokončil jsi studia a přemýšlíš kam dál? Trainee program pro absolventy ti pomůže najít  
obor, který tě bude opravdu bavit a naplňovat. V průběhu jednoho roku budeš na plný úvazek 
pracovat v mezinárodním týmu, poznáš různá oddělení a vycestuješ na zahraniční stáž.

Volné pozice 
Vyber si ze široké nabídky volných pozic, staň se součástí nejprogresivnější české firmy  
a tvoř s námi budoucnost automobilového průmyslu.

52



Pojďte s námi vyvíjet a vyrábět
podvozkové díly pro automobilky z
celého světa jako VW, BMW, Audi,
Porsche, Lamborghini, Rolls-Royce
Ferrari, Maserati,  nebo Tesla. 

THK RHYTHMAUTOMOTIVE CZECH a.s.

Jsme dceřinou společností THK Co., Ltd. Společnost THK
vznikla v roce 1972 a stala se průkopníkem v  oblasti
lineárních technologií a předním světovým výrobcem
lineárních pohybových systémů. 
Součástí dačického závodu je i vývojové centrum se 40ti
zaměstnanci (konstruktéři, zkušební inženýři).
Zabýváme se vývojem a výrobou bezpečnostních
podvozkových komponentů, konkrétně kulových kloubů a
jejich aplikací.
Máme cca 750 zaměstnanců.

THK Dačice

brigády
stipendia
praxi při studiu
možnost zpracování závěrečných prací (BP a DP)

Studentům nabízíme

384 456 262 
marketa.vetyskova@trcz.thk.com

www.thkdacice.cz

Strojírenská 160, Dačice

53



54

Ukážeme ti v praxi koncepty štíhlé výroby a zásobování Just-in-Time.

Vysokoškoláci z nejrůznějších oborů mají mož-
nost absolvovat u nás v automobilce placenou 
stáž, kde si mohou vyzkoušet své dosavadní 
poznatky ze studia a zároveň získávat nové 
znalosti a zkušenosti. Standardní doba stáže 
je 6 až 12 měsíců a náplní je obvykle podpora 
daného oddělení a práce na projektu. Stážisté
mají také možnost spolupracovat s TMMCZ 
na své bakalářské nebo diplomové práci.

Toyota Motor Manufacturing
Czech Republic, s.r.o.
Prům. zóna Ovčáry 280, Kolín
nabor@toyotacz.com    www.toyotacz.com

Ukážeme ti v praxi koncepty štíhlé výroby a zásobování Just-in-Time.Ukážeme ti v praxi koncepty štíhlé výroby a zásobování Just-in-Time.Ukážeme ti v praxi koncepty štíhlé výroby a zásobování Just-in-Time.

POZNEJ NA VLASTNÍ KŮŽI SVĚTOZNÁMÝ
VÝROBNÍ SYSTÉM TOYOTY!

TMMC_nabor_VS_210x148_2022.indd   1TMMC_nabor_VS_210x148_2022.indd   1 19.07.2022   11:1619.07.2022   11:16



Přidejte se do našeho týmu  Přidejte se do našeho týmu  
radiologických asistentůradiologických asistentů

kariera.uvn.cz

Buď s námi v obraze!
Zajímavosti
Informace

Kariéra
@zivotvuvn @zivotvUVN

Buď s námi v obraze!
Zajímavosti
Informace

Kariéra
@zivotvuvn @zivotvUVN

@zivotvUVN@zivotvuvn

Proč k nám do ÚVN?
Jsme nemocnice s příjemným nekuřáckým prostředím, vybavená nejmodernějšími přístroji, našemu personálu 
umožňujeme trvale odborný a profesní růst a záleží nám na zdraví a spokojenosti našich zaměstnanců.  
Máte odbornou způsobilost odpovídající zákonu č. 96/2004 Sb.? Pak čekáme právě na vás!

KONTAKT:
kariera@uvn.cz

Tel.: 973 203 602 
         793 202 745

Chcete i vy mít výhody našich 
zaměstnanců?

 � možnost seberealizace a podílení se na budování 
prestiže svého pracoviště, které je vybaveno 
špičkovou moderní technikou, celého spektra 
zobrazovacích a terapeutických modalit (např. 
3 x MR včetně peroperačních  MR, 3 x CT včetně 
peroperačního CT, dva sály intervenční radiologie, 
PET/CT, Cyberknife, plně digitální bezdrátová 
skiagrafie…)

 � 5 + 1 týdnů dovolené + 5 dnů dalšího pracovního 
volna navíc

 � vzdělávací aktivity (certifikované a akreditované 
kvalifikační kurzy, semináře, kongresy, sympozia, 
e-learningové i prezenční formy dalšího vzdělávání)

 � příspěvky pro zaměstnance na dovolenou, kulturu, 
sport, MULTISPORT karta, 

 � masáže, vitamíny, očkování, penzijní připojištění, 
jazykové kurzy, Cafeteria systém (již po půl roce)

 � příspěvky pro děti zaměstnanců na dovolenou, 
léčebné pobyty, tábory, sport (již po půl roce)

 � mateřská školka Střešovanka

 � ubytování pro mimopražské za zvýhodněnou cenu 

Nástup možný ihned

55



Že nemáte praxi? Nevadí, my na vás myslíme! Pro studenty máme trainee programy, 
díky nimž praxi získáte, a to kdekoli v ČR. Nebojte, nebudete jen sedět a dělat nudnou 
práci, kterou na vás hodí kolega. Zapojíte se do reálných projektů. Získáte nové 
zkušenosti a sebevědomí. A také nové přátele. Začneme placenou formou spolupráce 
na dohodu (DPP/DPČ) s pozdější možností přestupu do pracovního poměru.

Pro absolventy je vhodná velká část našich volných míst. S prvními kroky vám pomůže 
propracovaný systém zaškolení a dalšího vzdělávání.

PRACUJTE PRO VZP ČR

TRAINEE 90
 stáž na 3 měsíce
 budete řešit konkrétní odborné úkoly
 budete mít fl exibilní pracovní dobu,  

 ať máte čas i na studium

TRAINEE PROJEKT
 budete mít zodpovědnost 

 za konkrétní projekt
 získáte cenné rady špiček v oboru
 získáte reference od lídra na trhu

TRAINEE STUDENT
 práce i na několik let během školy
  budete řešit rozmanité odborné   

 úkoly
 složitost zadaných úkolů závisí na  

 stupni vašeho studia

TRAINEE 365
 roční smlouva na plný úvazek
 poznáte fi rmu díky systému „rotace“ 

 v odděleních
 budete profesně růst a vzdělávat se

www.zdravakariera.cz
56



ź Ideální poloha na D1 (Praha 1 hod. / Brno 1 hod.),  

ź standard garantovaný mezinárodní certifikací
ISO 9001:2015 a Certifikátem kvality a bezpečí,

ź víceoborová zdravotní péče prováděná odborným 
personálem,

ź léčba chronických ran, rehabilitace po chirurgických 
a ortopedických operacích, paliativní péče apod.,

ź dostupnost klinického psychologa, psychiatra 
a logopeda,

ź polohovatelná lůžka vybavená antidekubitními 
matracemi bez doplatku,

ź kvalitní fyzioterapie vč. přístrojové rehabilitace,

ź WIFI v interiérových prostorech zdarma,

ź TV na pokojích zdarma,

ź v případě zájmu možnost samostatného pokoje.

NAŠE PŘEDNOSTI JSOU:

NÁMI POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

KDE NÁS NAJDETE?

ź Lůžková následná a dlouhodobá péče,

ź  lůžková odborná pneumologická léčba,

ź  domácí zdravotní péče,

ź  odborná ambulantní péče
(rehabilitace, pneumologie, chirurgie),

ź sociálně zdravotní lůžka (zvláštní ambulatní péče),

ź půjčovna pomůcek.

ź 5. května 319, 396 01 Humpolec
Nemocnice následné péče Humpolec, 

ź Jihlavská 803, 396 01 Humpolec
Plicní léčebna Humpolec, 

ź Háj 675, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Nemocnice následné péče Ledeč – Háj, 

ź Habrecká 450, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Poliklinika Ledeč nad Sázavou, 

ź Poříčí 1256, 594 01 Velké Meziříčí
Dům zdraví Velké Meziříčí.

Za důkladného lékařského dohledu, 
ošetřovatelské péče a rehabilitace, poskytujeme 
svým pacientům kvalifikovanou následnou
a odbornou péči.

Humpolec

Ledeč – Háj

Praha

Ledeč nad Sázavou,
Ledeč – Háj

Humpolec Velké Meziříčí

Brno

info@vysocinskenemocnice.cz | tel.: +420 565 501 316, GSM: +420 605 395 371 | fax: 565 501 316 | www.vysocinskenemocnice.cz

V kraji Vysočina provozujeme tři nemocnice následné péče, domácí péči a specializované ambulance. 
Specializujeme se na léčbu pacientů po nemocech, úrazech, cévních příhodách, ortopedických operacích apod.

57



KONTAKT
Soňa Machová      601 131 533
 sona.machova@zdas.cz
Ing. Kristýna Svobodová      607 030 781
 kristyna.svobodova@zdas.cz

Společnost ŽĎAS patří už více než 70 let ke špičce v oboru 
strojírenství a metalurgie. Zakázková výroba se zaměřuje na 
zařízení pro volné kování, zpracování kovového odpadu, linky 
s hydraulickými a mechanickými lisy, zařízení pro zápustko-
vé kování, pro rovnání materiálu či inspekční a rovnací linky 
pro úpravu tyčí. Produkce oboru metalurgie zahrnuje ingoty, 
volně kované výkovky, odlitky a také modely. Moderní základ-
na projekce a vývoje společně s mezinárodními certifikacemi 
jsou zárukou kvality a spolehlivosti.

BRIGÁDY A PRAXE
Studuješ a chceš zároveň získat pracovní zkušenosti? Zkus bri-
gádu nebo praxi na ŽĎASe a vydělej si už při studiu!

STIPENDIJNÍ PROGRAM
Preferuješ dlouhodobé vztahy? Pak je ŽĎAS ta správnávolba, 
jak si vydělat, dostat se k zajímavé práci a moderním technolo-
giím a neřešit, kam po dostudování.

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
Nech se inspirovat našimi zkušenostmi a vypracuj svoji závěreč-
nou práci u nás pod vedením zkušených odborníků. Nevíš, jaké 
téma závěrečné práce zvolit? Tak zavolej a mi Ti dáme vybrat  
z nabídky.

VOLNÉ PRACOVNÍ MÍSTO
Vyber si z nabídky volných pozic a staň se součástí rodiny srdcařů.

www.zdas.com U N I Q U E  T E C H N O L O G Y  S O L U T I O N S

n KONTROLOR KVALITY
n CNC OBRÁBĚCÍ STROJE
n NÁKUPČÍ n OBCHODNÍK
n TECHNOLOG n KONSTRUKTÉR

HLEDÁME
•  Nadšení do práce
•  Týmového ducha
•  Proaktivní přístup
•  Technické a analytické myšlení

NABÍZÍME
•  Zázemí strojírenské a metalurgické společnosti
•  Různorodou náplň práce vycházející ze zakázkové výroby
•  Účast na projektech a inovacích v oboru strojírenství a metalurgie

MÍSTO VÝKONU PRÁCE
Žďár nad Sázavou

58



59

Cestovní
kancelář
VŠPJ

PREZENTACE 
Věděli jste, že VŠPJ je jediná vysoká škola, která má vlastní cestovní kancelář (CK)? 

CK VŠPJ funguje jako laboratoř pro studenty oboru Cestovní ruch, kteří se zde pod vedením manažerky 
s dlouholetou praxí s vedením CK učí praktické věci denodenního provozu cestovní kanceláře.  

Aktuálně připravujeme a nabízíme zájezdy a výlety nejen pro studenty a pedagogy, ale také pro širokou 
veřejnost a firmy.  

Aktuálně CK nabízí adventní a termální zájezdy a do budoucna chystá rozšíření nabídky a mimo jiné také 
zájezdy do exotiky. S CK VŠPJ můžete procestovat jak Českou republiku, tak i zahraničí! 

 

NABÍDKA 
Pro studenty nabízí cestovní kancelář možnost praxe. V rámci ní si mohou studenti vyzkoušet 
profesionální rezervační a pojišťovací systémy, nebo se v marketingu přímo podílet na správě sociálních 
sítí či webu. Studentům nabízíme také možnost zapojení do průvodcovské činnosti.  

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Cestovní kancelář naleznete na adrese: Tolstého 16, 58601 Jihlava 

Telefon: 567 141 142 

e-mail: cestovka@vspj.cz 

web: https://cestovka.vspj.cz/zajezdy 

 

PREZENTACE 
Věděli jste, že VŠPJ je jediná vysoká škola, která má vlastní cestovní kancelář (CK)? 

CK VŠPJ funguje jako laboratoř pro studenty oboru Cestovní ruch, kteří se zde pod vedením manažerky 
s dlouholetou praxí s vedením CK učí praktické věci denodenního provozu cestovní kanceláře.  

Aktuálně připravujeme a nabízíme zájezdy a výlety nejen pro studenty a pedagogy, ale také pro širokou 
veřejnost a firmy.  

Aktuálně CK nabízí adventní a termální zájezdy a do budoucna chystá rozšíření nabídky a mimo jiné také 
zájezdy do exotiky. S CK VŠPJ můžete procestovat jak Českou republiku, tak i zahraničí! 

 

NABÍDKA 
Pro studenty nabízí cestovní kancelář možnost praxe. V rámci ní si mohou studenti vyzkoušet 
profesionální rezervační a pojišťovací systémy, nebo se v marketingu přímo podílet na správě sociálních 
sítí či webu. Studentům nabízíme také možnost zapojení do průvodcovské činnosti.  

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Cestovní kancelář naleznete na adrese: Tolstého 16, 58601 Jihlava 

Telefon: 567 141 142 

e-mail: cestovka@vspj.cz 

web: https://cestovka.vspj.cz/zajezdy 

 

PREZENTACE
Věděli jste, že VŠPJ je jediná vysoká škola, která má vlastní cestovní kancelář (CK)?

CK VŠPJ funguje jako laboratoř pro studenty oboru Cestovní ruch, kteří se zde pod vedením manažerky 
s dlouholetou praxí s vedením CK učí praktické věci denodenního provozu cestovní kanceláře. 

Aktuálně připravujeme a nabízíme zájezdy a výlety nejen pro studenty a pedagogy, ale také pro širokou 
veřejnost a firmy. 

Aktuálně CK nabízí adventní a termální zájezdy a do budoucna chystá rozšíření nabídky a mimo jiné také 
zájezdy do exotiky. S CK VŠPJ můžete procestovat jak Českou republiku, tak i zahraničí!

NABÍDKA
Pro studenty nabízí cestovní kancelář možnost praxe. V rámci ní si mohou studenti vyzkoušet profesionální 
rezervační a pojišťovací systémy, nebo se v marketingu přímo podílet na správě sociálních sítí či webu. 
Studentům nabízíme také možnost zapojení do průvodcovské činnosti

KONTAKTNÍ ÚDAJE
Cestovní kancelář naleznete na adrese: Tolstého 16, 58601 Jihlava
Telefon: 567 141 142
e-mail: cestovka@vspj.cz
web: https://cestovka.vspj.cz/zajezdy



60

Katedra 
technických 
studií 
VŠPJ

Katedra technických studií VŠPJ, (https://kts.vspj.cz) se řadí k významnějším vzdělávacím a vědeckým 
pracovištím v Kraji Vysočina působícím v oblasti techniky a informatiky. Zajišťuje výuku předmětů 

elektrotechnického, informatického a strojírenského charakteru. Kromě toho disponuje katedra několika 
vysoce specializovanými laboratořemi, jejichž technologické vybavení a prostory jsou využívány nejenom 
k výuce, ale i ke spolupráci s firmami a institucemi na celé řadě projektů.

STUDIJNÍ PROGRAM APLIKOVANÉ STROJÍRENSTVÍ (Bc.)
Studijní program Aplikované strojírenství poskytuje studentům bakalářské vzdělání v oblasti strojírenství 
s praktickým zaměřením na návrh konstrukce a technologie výroby produktů. Během studia získají studenti 
znalosti mechaniky tuhých a poddajných těles, mechaniky tekutin a termomechaniky, znalosti konstrukce, 
strojírenské technologie, materiálového inženýrství, experimentálních metod a technického měřeníi zákla-
dy automatizace a řízení nebo modelování. Absolventi programu budou dobře připraveni na výkon profesí 
v rámci tradičních strojírenských oborů, jako je konstruktér, vývojový pracovník, technolog, vedoucí výroby, 
servisní technik, technik kvality či pracovník ve zkušební laboratoři. Současně s tím posílí své dovednosti 
v oblasti komunikace a prezentace, projektového řízení a práce v týmu.

STUDIJNÍ PROGRAM APLIKOVANÁ INFORMATIKA (Bc.)
Studijní program Aplikovaná technika poskytuje studentům prakticky zaměřené bakalářské vzdělání 
v oblasti aplikované informatiky se zvláštním zřetelem na oblast vývoje software a podnikového IT. Studenti 
získají během studia dovednosti k vytváření uživatelských programů pro potřeby zákazníků, tvorbě webových 
stránek a aplikací, vytváření a údržbě informačních systémů, správě počítačových sítí či tvorbě počítačové 
grafiky. Absolventi programu naleznou uplatnění jako programátoři, správci počítačových sítí a informačních 
systémů, počítačoví grafici nebo obchodníci, asistenti a manažeři v HW a SW společnostech.

STUDIJNÍ PROGRAM APLIKOVANÁ TECHNIKA PRO PRŮMYSLOVOU PRAXI (Bc.)
Studenti programu Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi získají prakticky zaměřené bakalářské vzdělání 
v oblasti strojírenství, elektrotechniky a automatizace řízení, které je plně připraví na potřeby Průmyslu 4.0. 
Prostřednictvím výuky reagující na nejnovější trendy v oblasti automatizace, digitalizace a robotizace si 
osvojí znalosti konstrukce, elektrotechniky i dovednosti v oblasti výrobních technologií a procesů využívaných 
v průmyslu. Po absolvování programu naleznou uplatnění v oblasti strojírenské a elektro výroby a budou mít 
dovednosti potřebné pro výkon profesí, jako je vývojový konstruktér, technolog, procesní technik, manažer 
kvality, zkušební technik, elektromechanik či obchodník v oblasti strojírenství a elektrotechniky. Absolventi 
také získají základní znalosti z oblasti ekonomiky výroby, logistiky, komunikace a prezentace, projektového 
řízení a práce v týmu.

https://kts.vspj.cz


61

STUDIJNÍ APLIKOVANÁ TECHNIKA PRO PRŮMYSLOVOU PRAXI (NMGR.)
Studijní program Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi poskytuje prakticky zaměřené magisterské 
vzdělání v oblasti strojírenství, elektrotechniky, automatizace řízení a elektronicky řízených mechanických 
systémů, a to zejména se zaměřením na návrh konstrukce a technologie výroby produktů zhotovených 
z moderních materiálů. Během studia budete vybaveni potřebnými znalostmi a praktickými dovednostmi 
z řady odborných předmětů, jako jsou mechanika těles a soustav, mechanika tekutin a termomechanika, 
mechatronické systémy a robotika, aplikované metody konečných prvků, základy automatizace a Průmyslu 
4.0, základy informatiky a v neposlední řadě i základy managementu a projektového řízení. Studijní program 
je výrazně prakticky zaměřen tak, aby studenti během studia získali hlubší znalosti a souvislosti mezi teorií 
a její implementací do řešení praktických problémů.

POVINNÁ ODBORNÁ PRAXE STUDENTŮ BĚHEM STUDIA VŠECH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ
Studenti během studia musí absolvovat povinnou odbornou praxi v délce 12 až 14 týdnů.
Firmy mohou registrovat nabídky praxí pro studenty přes Portál praxí VŠPJ: https://praxe.vspj.cz

VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÝCH A DIPLOMOVÝCH PRACÍ VE SPOLUPRÁCI S FIRMAMI
Firmy mají možnost skrz vedoucího katedry (radek.kolman@vspj.cz) navrhnout témata závěrečných prací, 
které studenti mohou vypracovat pod přímým vedením pracovníků z firem s magisterským vzdělaním nebo 
se pracovníci firem mohou podílet na vedení prací z pozice konzultant. 

PŘÍMÉ ZAPOJENÍ  ODBORNÍKŮ A EXPERTŮ Z PRAXE DO VÝUKY 
Pracovníci firem se mohou přímo zapojit do výuky odborných předmětů formou odborníka/experta z praxe. 
Jedná se většinou o přímé zapojení do přednášek a cvičení odborných předmětů. Pro více informaci je možné 
kontaktovat vedoucího katedry (radek.kolman@vspj.cz).

SPOLUPRÁCE S FIRMAMI A SMLUVNÍ VÝZKUM
Katedra technických studií VŠPJ nabízí firmám a dalším zájemcům možnost využití technologického 
i prostorového zázemí špičkově vybavených pracovišť a zprostředkování měření, zkoušek, analýz, odborných 
konzultací či dalších služeb v těchto oblastech:

•  Experimentální měření mechanického chování technických materiálů (https://laborator.vspj.cz/)
•  Výrobní technologie (https://3dtisk.vspj.cz/)
•  Technologie 3D tisku (https://technology.vspj.cz/)
•  Multimediální nahrávací a experimentální studio
•  Technické výpočty a simulace
•  Spolupráce v oblasti průmyslové automatizace, robotizace a Průmyslu 4.0
•  Elektrotechnická měření a návrh snímačů a senzorů elektrických a neelektrických veličin

Odborné kurzy pro zaměstnance firem a podniků dle jejich potřeb a rozsahu.

PROJEKTOVÁ ČINNOST
Katedra technických studií spolupracuje s nejrůznějšími firmami na celé řadě projektů. Za podpory MŠMT, 
MPO, TAČR a Inovačních voucherů Kraje Vysočina bylo realizováno či se realizuje řada projektů.

POŘÁDANÉ AKCE A KONFERENCE 2023-2024
Den s technikou 2023 – 20. 12. 2023, Den otevřených dveří katedry technických studií VŠPJ

Den otevřených dveří VŠPJ – 1. 2. 2024 a 3. 2. 2024.
Konference Inovace v aditivních technologií INAM 2024 – 12.-13. 3. 2024, 

https://konference.vspj.cz/konference/107/367 
Konference Trendy a Technologie 2024 – 16. 4. 2024, 

https://konference.vspj.cz/konference/106/358

https://praxe.vspj.cz
https://laborator.vspj.cz/
https://3dtisk.vspj.cz/
https://technology.vspj.cz/
https://konference.vspj.cz/konference/107/367
https://konference.vspj.cz/konference/106/358


Akce probíhají od 18:00 hodin ve výukovém  
centru VŠPJ (vchod od autobusového nádraží).

Vstup je vždy ZDARMA.

CESTOVATELSKÁ    
 PROMÍTÁNÍ

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Katedra cestovního ruchu
Vás srdečně zve na

18. 10. Kostarika2023

2024 13. 3. Balkánem do Albánie

17. 4. Kanadský Yucon 15. 5. Putování iráckým Kurdistánem

12. 6. Japonsko

17. 1. Namibie 14. 2. Madeira

15. 11. Španělské skvosty 13. 12. Andy

Program sezony 2023/2024
(změna programu vyhrazena)

Kontaktní osoba: RNDr. Mgr. Stanislava Pachrová, Ph.D. 
email: stanislava.pachrova@vspj.cz

62



63



64



Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16
586 01 Jihlava

Mgr. Andrea Ondráčková
Vedoucí Poradenského a kariérového centra VŠPJ

tel.: 567 141 245
mobil: 725 120 572
e-mail: andrea.ondrackova@vspj.cz
www.vspj.cz

65

Koordinátorka 
veletrhu



66

Omrkněte zaměstnavatele:

https://is.vspj.cz/jobstart/prehled-firem


